
./. 

 ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ 4 

 
   1. Η ∆ιοικητική Επιτροπή του Ταµείου Εθνικής Άµυνας αποτελούµενη, 
σύµφωνα µε το άρθρο 5 του Ν.4407/1929, όπως ισχύει µε τις αντικαταστάσεις δια 
του ΑΝ 478/1968, του άρθρου 1 του Ν∆ 132/1974, καθώς και του άρθρου 12 του 
Ν.2448/1996, από τους:  
 
α.  Πάνο Καµµένο Υπουργό Εθνικής Άµυνας ως 

Πρόεδρο 
   
β.  Ευκλείδη Τσακαλώτο  Υπουργό Οικονοµικών 
   
γ.  Ναύαρχο Ευάγγελο Αποστολάκη ΠΝ   Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 
   
δ.  Αντιστράτηγο Αλκιβιάδη Στεφανή Αρχηγό ΓΕΣ 
   
ε.  Αντιστράτηγο Νικόλαο Μανούρη ΓΕΠΣ-Β΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ (Υπαρχηγό) 
   
στ.  Αντιστράτηγο Αντώνιο Νοµικό Α΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ (Επιτελάρχη) 
 
ως µέλη και τον Ανχη (ΜΧ) Νικόλαο Γεραρχάκη, που ορίσθηκε µε το υπ’ αρ. 3/12-
Απρ 17 Πρακτικό της ∆Ε/ΤΕΘΑ ως Γραµµατέας της ∆Ε/ΤΕΘΑ, συνήλθε σήµερα 
την 21 Μαρ 18 και αφού έλαβε υπόψη: 
 
        (1)  Τις διατάξεις του Ν. 4407/1929 «Περί συστάσεως ΤΕΘΑ» και το 
από 5/07-02-1930 εκτελεστικού τούτου Προεδρικό ∆ιάταγµα, καθώς και τις 
διατάξεις των τροποποιητικών Νόµων. 
 
        (2)  Το υπ’ αρίθµ 9/03 Μαϊ 12/Πρακτικό ∆Ε/ΤΕΘΑ. 
 
        (3)  Το υπ’ αρίθµ 37/14 Νοε 05 /Πρακτικό ∆Ε/ΤΕΘΑ. 
 
        (4)  Φ.913.1/1/44374/Σ.2418/11 Ιουλ 12/XVI Μ/Κ ΜΠ/4° ΕΓ.  
 
        (5)  Φ.913.1/2/46874/Σ.3129/07 Σεπ 12/XVI Μ/Κ ΜΠ/4° ΕΓ. 
 
        (6)  Φ.913.1/3/48376/Σ.3853/07 Νοε 12/XVI Μ/Κ ΜΠ/4° ΕΓ. 
 
        (7)  Το µε αριθµ. Πρωτ.2372/17 ∆εκ 12/Εγγραφο της Κτηµατικής 
Υπηρεσίας Ν. Έβρου. 
 
        (8)  Φ.914.2/10/3/1686/Σ.338/24 Μαϊ 13/ΤΕΘΑ/1.  
 
        (9)  Φ.913.1/1/21242/Σ.607/24 Φεβ 14/XVI Μ/Κ ΜΠ/4° ΕΓ. 
 
        (10) Φ.913.1/1/73548/Σ.2028/22 Ιουν 15/XVI Μ/Κ ΜΠ/4° ΕΓ. 
 

ΑΔΑ: Ω7ΖΠΟΡΛΦ-ΣΑΗ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.03.27 11:11:56
EEST
Reason:
Location: Athens



 

./. 

-2-

        (11) Φ.913.1/3/75554/Σ.3139/11 Σεπ 15/XVI Μ/Κ ΜΠ/4° ΕΓ. 
 
        (12) Το µε αριθµ. πρωτ.956/20 Ιαν 16/Έγγραφο του ∆ήµου 
∆ιδυµοτείχου.  
  
                  (13) Το µε αριθµ. πρωτ.16352/03 Φεβ 16/ Έγγραφο του ∆ήµου 
∆ιδυµοτείχου. 
 
        (14) Φ.900/45/16582/Σ.2133/27 Ιουλ 17/∆΄ΣΣ/∆Υ∆Μ. 
 
                  (15) Το µε αριθµ. πρωτ. 14928/10 Οκτ 17/ Έγγραφο του ∆ήµου 
∆ιδυµοτείχου. 
 
        (16) Φ.914/9/26054/Σ.3918/17 Οκτ 17/XVI Μ/Κ ΜΠ/4° ΕΓ.  
 

Εγκρίνει και Αποφασίζει 

    Την ακύρωση των Πρακτικών ∆Ε/ΤΕΘΑ υπ’ αριθµ 37/14 Νοε 05 και υπ’ 
αριθµ 9/03 Μαϊ 12, που αφορούν στην ανταλλαγή του Στρδου «ΚΝΙΘΑΚΗ», µε 
οικόπεδο ιδιοκτησίας του ∆ήµου ∆ιδυµοτείχου.  

   2. Εξουσιοδοτεί το ∆ιευθυντή του ΤΕΘΑ, για τις περαιτέρω ενέργειες. 
 
   3. Το παρόν να αναρτηθεί στο πρόγραµµα ∆ΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου, 
σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα. 
 

Η ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
  

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
  
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

  
  
  

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ 
  
 β. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ 
  
Ακριβές Αντίγραφο  
  
 ΝΑΥΑΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ  ΠΝ 
  
Γεραρχάκης Νικόλαος γ. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 
      Ανχης (ΜΧ)  
  
  
 ΑΝΤΓΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 
  
  
  

ΑΔΑ: Ω7ΖΠΟΡΛΦ-ΣΑΗ



 

./. 

-3-

(Ανήκει στο υπ’ αριθµ. 4/21 Μαρ 18 Πρακτικό της ∆Ε/ΤΕΘΑ) 
  
 δ. ΓΕΠΣ-Β΄ ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ) 
  
  
  
 ΑΝΤΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΡΗΣ 
  
 ε. Α΄ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΕΠΙΤΕΛΑΡΧΗΣ) 
  
  
  
 ΑΝΤΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ω7ΖΠΟΡΛΦ-ΣΑΗ


